
UCHWAŁA NR XXXV/324/2018
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych  na terenie gminy Lubień 
Kujawski.

Na podstawie art. 12. ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz 487, z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. 
poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159) po 
uzgodnieniu z Miejską Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lubieniu Kujawskim oraz po 
zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych Gminy Lubień Kujawski  uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Lubień Kujawski:

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem 
sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 30 m od obiektów chronionych:

a) szkoły, przedszkola, żłobki oraz placówki opiekuńczo wychowawcze,

b) cmentarze i obiekty sakralne należące do kościołów wszystkich wyznań,

c) instytucje kultury,

d) zakłady opieki zdrowotnej oraz ośrodki i poradnie uzależnień.

2. Odległość należy mierzyć najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych 
obiektów chronionych do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 
W przypadku, gdy obiekty chronione są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż 
ciągów komunikacyjnych od bramy wejściowej na teren posesji tych obiektów do drzwi wejściowych miejsc 
sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/316/2018 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 16 sierpnia 
2018r.  r. w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedazy napojów alkoholowych na terenie gminy Lubień 
Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018r., poz. 4191).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 4813



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Małachowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4813


		2018-09-27T08:45:47+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




